
1. Bitburger 0,0% Triathlon Bundesliga
Alpentriathlon Schliersee

25. Juni 2023
Ergebnisliste Frauen

Platz StNr. Name NAT Verein SWIM T1 BIKE T2 RUN TOTAL
1. 5 TERTSCH Lisa     GER EJOT Team TV Buschhütten 10:21 | 4. 1:29 32:34 | 4. 0:44 15:29 | 1. 1:00:36
2. 7 KLAMER Rachel     NED EJOT Team TV Buschhütten 10:20 | 3. 1:33 32:33 | 3. 0:46 15:30 | 2. 1:00:39
3. 6 NEUBERT Tanja     GER EJOT Team TV Buschhütten 10:39 | 7. 1:33 32:15 | 2. 0:44 15:52 | 3. 1:01:00
4. 10 GOMEZ-GÖGGEL Marlene     GER triathlon.one Witten 10:37 | 5. 1:35 32:14 | 1. 0:49 16:06 | 4. 1:01:19
5. 46 BICANOVA Margareta     SVK Sparda-Bank Team Hagen 10:55 | 19. 1:38 33:08 | 5. 0:52 16:43 | 10. 1:03:15
6. 43 POHLE Caroline     GER SG Dresdner Spitzen Triathlon Team / LTV Erfurt 10:18 | 1. 1:35 33:49 | 10. 0:52 17:05 | 13. 1:03:37
7. 22 BUSSE Anna     GER Absolute Teamsport KTT 01 11:00 | 22. 1:41 33:47 | 9. 0:49 16:25 | 6. 1:03:40
8. 39 ALEMANY SEGUER Sara     ESP SSF Bonn Triathlon TEAM 11:08 | 30. 1:37 33:39 | 8. 0:46 16:40 | 9. 1:03:48
9. 13 KAISER Céline     GER Team Berlin 10:51 | 14. 1:45 34:10 | 15. 0:57 16:44 | 11. 1:04:25
10. 45 WOZNIAK Joanna     POL Sparda-Bank Team Hagen 11:07 | 28. 1:35 34:25 | 17. 1:01 16:23 | 5. 1:04:28
11. 61 JENDRYSCHIK Jenny     GER HEIKOTEL Tri Team Hamburg 11:10 | 31. 1:39 33:13 | 7. 0:53 17:47 | 22. 1:04:39
12. 53 WEIß Stephanie     GER Team Bad Orb - Gesund im Spessart 11:05 | 26. 1:41 33:57 | 12. 0:56 17:05 | 12. 1:04:41
13. 8 PESZLEG Dominika     HUN EJOT Team TV Buschhütten 10:40 | 8. 1:33 34:52 | 23. 0:44 17:11 | 15. 1:04:57
14. 58 FLEIG Sabrina     GER Karlsruher Lemminge 10:51 | 13. 1:36 34:00 | 13. 0:46 17:48 | 23. 1:04:59
15. 16 CHRISTMANN Tina     GER Team Berlin 11:08 | 29. 1:41 33:57 | 11. 0:58 17:49 | 24. 1:05:31
16. 57 MOSER Valerie     GER Karlsruher Lemminge 12:13 | 46. 1:41 33:09 | 6. 0:49 17:46 | 21. 1:05:36
17. 18 HALTER Kathrin     GER TSV Amicitia Viernheim 11:06 | 27. 1:40 34:20 | 16. 0:50 17:53 | 26. 1:05:46
18. 31 JURÁNKOVÁ Heidi     GER Dr. Loges Triathlon Team Lüneburg 10:38 | 6. 1:33 34:48 | 21. 0:50 18:03 | 33. 1:05:50
19. 34 KAMMER Lucie     GER Triathlon Team DSW Darmstadt 10:52 | 17. 1:31 35:17 | 26. 0:47 17:40 | 18. 1:06:05
20. 37 STEILING Ronja     GER SSF Bonn Triathlon TEAM 10:56 | 20. 1:34 34:48 | 22. 0:46 18:08 | 35. 1:06:10
21. 23 MARTINELLI Letizia     ITA Absolute Teamsport KTT 01 11:02 | 23. 1:32 34:57 | 24. 0:46 18:11 | 36. 1:06:26
22. 21 KAPPELER Madlen     GER Absolute Teamsport KTT 01 12:58 | 54. 1:42 34:39 | 18. 0:57 16:32 | 7. 1:06:47
23. 24 ALTENDORFER Isabel     GER Absolute Teamsport KTT 01 11:12 | 33. 1:33 35:05 | 25. 0:48 18:17 | 39. 1:06:53
24. 64 KONCZALLA Leonie     GER HEIKOTEL Tri Team Hamburg 12:17 | 50. 1:41 34:42 | 19. 0:56 17:20 | 17. 1:06:55
25. 60 WIPFLER Claudia     GER Karlsruher Lemminge 12:22 | 51. 1:47 34:44 | 20. 0:53 17:14 | 16. 1:06:58
26. 38 DANIËLS Eva     LUX SSF Bonn Triathlon TEAM 10:45 | 11. 1:36 35:54 | 30. 0:46 18:02 | 30. 1:07:01
27. 50 SCHÖNFELDER Sarah     GER SV Würzburg 05 12:22 | 52. 1:43 34:10 | 14. 0:53 17:54 | 28. 1:07:01
28. 25 GROTEN Greta     GER Mey Post-SV Tübingen 10:47 | 12. 1:37 35:50 | 29. 0:45 18:08 | 34. 1:07:05
29. 52 HAAG Eleisa     GER SV Würzburg 05 12:15 | 48. 1:31 36:07 | 32. 0:50 16:33 | 8. 1:07:14
30. 14 VÖLKER Lina     GER Team Berlin 10:52 | 16. 1:37 35:47 | 27. 0:50 18:13 | 37. 1:07:17
31. 54 MOSER Theresa     AUT Team Bad Orb - Gesund im Spessart 10:43 | 10. 1:44 35:50 | 28. 0:51 18:14 | 38. 1:07:20
32. 26 WÜRTH Alina     GER Mey Post-SV Tübingen 10:52 | 15. 1:40 36:23 | 34. 0:51 18:02 | 32. 1:07:46
33. 29 KOCH Antonia     GER Dr. Loges Triathlon Team Lüneburg 11:30 | 38. 1:35 36:14 | 33. 0:47 18:01 | 29. 1:08:04
34. 42 KÖPPER Emily Lucy     GER SG Dresdner Spitzen Triathlon Team / LTV Erfurt 11:49 | 40. 1:30 36:50 | 38. 0:44 17:51 | 25. 1:08:43
35. 17 SCHEFFOLD Helen     GER TSV Amicitia Viernheim 10:59 | 21. 1:41 36:39 | 37. 0:54 18:37 | 40. 1:08:47
36. 49 CAGOL Lea     GER SV Würzburg 05 11:14 | 34. 1:36 37:09 | 40. 0:53 18:02 | 31. 1:08:52
37. 30 LOGES Finja     GER Dr. Loges Triathlon Team Lüneburg 10:40 | 9. 1:39 37:00 | 39. 0:53 18:46 | 41. 1:08:57
38. 41 HEYDER Anna     GER SG Dresdner Spitzen Triathlon Team / LTV Erfurt 11:56 | 44. 1:36 36:00 | 31. 0:49 18:48 | 42. 1:09:07
39. 47 FAHRENSON Emma     GER Sparda-Bank Team Hagen 10:53 | 18. 1:38 36:26 | 35. 0:51 19:30 | 46. 1:09:18
40. 15 HUBER Mirjam     GER Team Berlin 10:19 | 2. 1:45 37:48 | 42. 0:53 19:09 | 44. 1:09:53
41. 55 REPP Verena     GER Team Bad Orb - Gesund im Spessart 11:55 | 43. 1:43 38:10 | 45. 0:54 17:40 | 19. 1:10:21
42. 40 SCHNEEHAGEN Marike     GER SSF Bonn Triathlon TEAM 12:05 | 45. 1:38 38:02 | 43. 0:48 17:54 | 27. 1:10:25
43. 51 NICKEL Vera     GER SV Würzburg 05 12:15 | 49. 1:47 38:29 | 47. 0:53 17:06 | 14. 1:10:27
44. 44 RIEDEL Lena Cecilia     GER SG Dresdner Spitzen Triathlon Team / LTV Erfurt 11:30 | 37. 1:39 37:36 | 41. 0:51 18:56 | 43. 1:10:30
45. 36 FRICKENHELM Hannah     GER Triathlon Team DSW Darmstadt 11:11 | 32. 1:41 36:35 | 36. 0:52 20:29 | 51. 1:10:46
46. 59 HAUG Saskia     GER Karlsruher Lemminge 12:22 | 53. 1:39 38:30 | 48. 0:58 17:41 | 20. 1:11:08
47. 19 STÖßER Sophia     GER TSV Amicitia Viernheim 11:28 | 36. 1:42 38:04 | 44. 0:59 20:03 | 48. 1:12:13
48. 27 MILLER Lena     GER Mey Post-SV Tübingen 11:51 | 41. 1:38 38:41 | 49. 0:54 20:05 | 49. 1:13:05
49. 33 WEBER Alina     GER Triathlon Team DSW Darmstadt 11:51 | 42. 1:43 39:30 | 51. 0:50 19:30 | 45. 1:13:22
50. 11 SALLER Sophia     GER triathlon.one Witten 11:24 | 35. 1:38 40:03 | 52. 0:57 19:42 | 47. 1:13:42
51. 20 FEY Caroline     GER TSV Amicitia Viernheim 11:03 | 24. 2:08 38:16 | 46. 1:15 22:18 | 55. 1:14:58
52. 12 BOGEN Bianca     GER triathlon.one Witten 11:04 | 25. 1:39 41:59 | 53. 1:00 21:01 | 52. 1:16:41
53. 62 KORTMANN Tatjana     GER HEIKOTEL Tri Team Hamburg 12:14 | 47. 1:41 42:23 | 54. 0:52 20:20 | 50. 1:17:28
54. 63 HELLER Ariane     GER HEIKOTEL Tri Team Hamburg 14:05 | 55. 1:51 39:25 | 50. 1:00 22:00 | 54. 1:18:19
55. 48 FUCHS Clara     GER Sparda-Bank Team Hagen 11:32 | 39. 1:52 42:47 | 55. 1:02 21:38 | 53. 1:18:48
DNF 28 SCHUCHMANN Lina     GER Mey Post-SV Tübingen
DNF 32 VAN BEEK Lea     GER Dr. Loges Triathlon Team Lüneburg
DNF 35 KÜHNER Lina     GER Triathlon Team DSW Darmstadt
DNS 1       Triathlon Potsdam
DNS 2       Triathlon Potsdam
DNS 3       Triathlon Potsdam
DNS 4       Triathlon Potsdam
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1. Bitburger 0,0% Triathlon Bundesliga
Alpentriathlon Schliersee

25. Juni 2023
Ergebnisliste Frauen

Platz StNr. Name NAT Verein SWIM T1 BIKE T2 RUN TOTAL
DNS 9 ALBERS Lilli     GER triathlon.one Witten
DNS 56 STERR Isabel     GER Team Bad Orb - Gesund im Spessart

TEILNEHMER: 64
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1. Bitburger 0,0% Triathlon Bundesliga
Alpentriathlon Schliersee

25. Juni 2023
Ergebnisliste Frauen

Rang Team T.Punkte Team Mitglieder E.-Zeit E.-Punkte

1 EJOT Team TV Buschhütten                            6         Lisa Tertsch  (5)       1:00:36 1
Rachel Klamer  (7)       1:00:39 2
Tanja Neubert  (6)       1:01:00 3
Dominika Peszleg  (8)       1:04:57 13

2 Absolute Teamsport KTT 01                            50         Anna Busse  (22)       1:03:40 7
Letizia Martinelli  (23)       1:06:26 21
Madlen Kappeler  (21)       1:06:47 22
Isabel Altendorfer  (24)       1:06:53 23

3 Sparda-Bank Team Hagen                            54         Margareta Bicanova  (46)       1:03:15 5
Joanna Wozniak  (45)       1:04:28 10
Emma Fahrenson  (47)       1:09:18 39
Clara Fuchs  (48)       1:18:48 55

4 SSF Bonn Triathlon TEAM                            54         Sara Alemany Seguer  (39)       1:03:48 8
Ronja Steiling  (37)       1:06:10 20
Eva Daniëls  (38)       1:07:01 26
Marike Schneehagen  (40)       1:10:25 42

5 Team Berlin                            54         Céline Kaiser  (13)       1:04:25 9
Tina Christmann  (16)       1:05:31 15
Lina Völker  (14)       1:07:17 30
Mirjam Huber  (15)       1:09:53 40

6 Karlsruher Lemminge                            55         Sabrina Fleig  (58)       1:04:59 14
Valerie Moser  (57)       1:05:36 16
Claudia Wipfler  (60)       1:06:58 25
Saskia Haug  (59)       1:11:08 46

7 SG Dresdner Spitzen Triathlon Team / LTV Erfurt                            78         Caroline Pohle  (43)       1:03:37 6
Emily Lucy Köpper  (42)       1:08:43 34
Anna Heyder  (41)       1:09:07 38
Lena Cecilia Riedel  (44)       1:10:30 44

8 Team Bad Orb - Gesund im Spessart                            84         Stephanie Weiß  (53)       1:04:41 12
Theresa Moser  (54)       1:07:20 31
Verena Repp  (55)       1:10:21 41
Isabel Sterr  (56)       DNS 65

9 HEIKOTEL Tri Team Hamburg                            88         Jenny Jendryschik  (61)       1:04:39 11
Leonie Konczalla  (64)       1:06:55 24
Tatjana Kortmann  (62)       1:17:28 53
Ariane Heller  (63)       1:18:19 54

10 Dr. Loges Triathlon Team Lüneburg                            88         Heidi Juránková  (31)       1:05:50 18
Antonia Koch  (29)       1:08:04 33
Finja Loges  (30)       1:08:57 37
Lea van Beek  (32)       DNF 57

11 SV Würzburg 05                            92         Sarah Schönfelder  (50)       1:07:01 27
Eleisa Haag  (52)       1:07:14 29
Lea Cagol  (49)       1:08:52 36
Vera Nickel  (51)       1:10:27 43
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1. Bitburger 0,0% Triathlon Bundesliga
Alpentriathlon Schliersee

25. Juni 2023
Ergebnisliste Frauen

Rang Team T.Punkte Team Mitglieder E.-Zeit E.-Punkte

12 TSV Amicitia Viernheim                            99         Kathrin Halter  (18)       1:05:46 17
Helen Scheffold  (17)       1:08:47 35
Sophia Stößer  (19)       1:12:13 47
Caroline Fey  (20)       1:14:58 51

13 triathlon.one Witten                            106         Marlene Gomez-Göggel  (10)       1:01:19 4
Sophia Saller  (11)       1:13:42 50
Bianca Bogen  (12)       1:16:41 52
Lilli Albers  (9)       DNS 65

14 Mey Post-SV Tübingen                            108         Greta Groten  (25)       1:07:05 28
Alina Würth  (26)       1:07:46 32
Lena Miller  (27)       1:13:05 48
Lina Schuchmann  (28)       DNF 57

15 Triathlon Team DSW Darmstadt                            113         Lucie Kammer  (34)       1:06:05 19
Hannah Frickenhelm  (36)       1:10:46 45
Alina Weber  (33)       1:13:22 49
Lina Kühner  (35)       DNF 57

0 Triathlon Potsdam                            195            (1)       DNS 65
   (2)       DNS 65
   (3)       DNS 65
   (4)       DNS 65

TEAMS: 16
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1. Bitburger 0,0% Triathlon Bundesliga
Alpentriathlon Schliersee

25. Juni 2023
Ergebnisliste Männer

Platz StNr. Name NAT Verein SWIM T1 BIKE T2 RUN TOTAL
1. 6 NYGAARD PRIESTER Lasse     GER HYLO Team Saar 09:29 | 13. 1:23 27:37 | 1. 0:41 13:25 | 1. 52:33
2. 22 BOGEN Rico     GER Team Berlin 09:14 | 2. 1:27 27:47 | 2. 0:40 14:15 | 6. 53:21
3. 4 BAXTER CABRERA Sergio     ESP EJOT Team TV Buschhütten 09:30 | 15. 1:21 27:51 | 4. 0:43 14:00 | 3. 53:23
4. 1 DEVAY Mark     HUN EJOT Team TV Buschhütten 09:13 | 1. 1:27 27:50 | 3. 0:43 14:31 | 15. 53:42
5. 3 SPERL Maximilian     GER EJOT Team TV Buschhütten 09:26 | 11. 1:24 28:35 | 5. 0:43 14:27 | 11. 54:33
6. 16 HUEBER MOOSBRUGGER Maxime     FRA PUSCH-DATA-Team AST Süßen 10:01 | 43. 1:27 28:55 | 15. 0:40 13:46 | 2. 54:46
7. 7 ZIEHMER Chris     GER HYLO Team Saar 09:33 | 16. 1:17 28:48 | 13. 0:42 14:37 | 18. 54:54
8. 61 GUILMOT Thomas     BEL Triathlon Team KSV Baunatal 09:44 | 29. 1:26 28:41 | 7. 0:43 14:26 | 10. 54:59
9. 36 SIEVERS Lennart     GER Triathlon Team DSW Darmstadt 09:26 | 10. 1:25 28:45 | 9. 0:41 14:46 | 22. 55:01
10. 21 BETTIN Benedikt     GER Team Berlin 09:22 | 7. 1:24 28:40 | 6. 0:44 14:58 | 25. 55:05
11. 2 MURRAY Richard     RSA EJOT Team TV Buschhütten 09:46 | 32. 1:22 29:19 | 23. 0:47 14:04 | 5. 55:15
12. 14 LEISS Arne     GER Sportunion Neckarsulm 09:26 | 9. 1:26 28:46 | 10. 0:42 15:00 | 27. 55:18
13. 66 KULL Alexander     GER Team Weimarer Ingenieure 09:39 | 22. 1:25 29:18 | 22. 0:40 14:23 | 8. 55:23
14. 51 SMITH Tyler     BER WEICON Tri Finish Münster 09:36 | 18. 1:27 28:49 | 14. 0:49 14:47 | 23. 55:26
15. 55 PASCAL Sébastien     FRA WEICON Tri Finish Münster 10:00 | 42. 1:22 29:05 | 19. 0:46 14:17 | 7. 55:29
16. 17 HOLLAUS Lukas     AUT PUSCH-DATA-Team AST Süßen 10:15 | 57. 1:29 28:44 | 8. 0:44 14:24 | 9. 55:34
17. 5 ZACHÄUS Stefan     LUX EJOT Team TV Buschhütten 09:28 | 12. 1:22 29:20 | 24. 0:42 15:02 | 30. 55:51
18. 34 MATTNER Christoph     GER Triathlon Potsdam e.V. 10:28 | 70. 1:22 29:25 | 26. 0:39 14:03 | 4. 55:55
19. 57 GRANDE Eirik Berling     NOR Absolute Teamsport KTT 01 09:39 | 23. 1:27 28:47 | 12. 0:46 15:21 | 42. 55:58
20. 47 JOSIAH Ney     CAN PSD Bank Tri Post Trier 09:17 | 4. 1:25 29:54 | 34. 0:47 14:42 | 21. 56:03
21. 8 LANG David     LUX HYLO Team Saar 10:02 | 46. 1:22 29:29 | 29. 0:42 14:32 | 16. 56:06
22. 15 DES BOSCS Arnaud     GER Sportunion Neckarsulm 09:24 | 8. 1:29 29:27 | 28. 0:53 15:01 | 28. 56:11
23. 42 MECKEL Max     GER triathlon.one Witten 09:30 | 14. 1:25 29:14 | 20. 0:43 15:26 | 45. 56:16
24. 40 HUCKSCHLAG Nils     GER Triathlon Team DSW Darmstadt 10:07 | 52. 1:26 28:56 | 16. 0:44 15:08 | 35. 56:19
25. 20 ABELE Ivan     GER PUSCH-DATA-Team AST Süßen 09:42 | 27. 1:30 28:59 | 18. 0:46 15:35 | 48. 56:30
26. 11 FANET William     FRA Sportunion Neckarsulm 10:08 | 53. 1:33 28:47 | 11. 0:44 15:26 | 46. 56:36
27. 19 LEHNEN Linus     GER PUSCH-DATA-Team AST Süßen 10:02 | 47. 1:27 29:50 | 32. 0:47 14:40 | 20. 56:44
28. 44 BOLBAT Marcel     GER triathlon.one Witten 10:31 | 71. 1:26 28:59 | 17. 1:00 14:59 | 26. 56:53
29. 76 JOHANNSEN Constantin     GER Team B&H Sport-Club Itzehoe 09:45 | 30. 1:27 29:18 | 21. 0:48 15:42 | 52. 56:57
30. 69 HEILAND John     GER Team Weimarer Ingenieure 10:16 | 58. 1:30 29:33 | 31. 0:43 15:02 | 31. 57:01
31. 29 TREBST Jonathan     GER SSF Bonn Triathlon TEAM 10:25 | 66. 1:24 29:26 | 27. 0:40 15:17 | 41. 57:11
32. 24 HOLMES Nicholas     USA Team Berlin 10:23 | 65. 1:22 30:19 | 45. 0:44 14:29 | 12. 57:15
33. 9 ORTFELD Jaspar     GER HYLO Team Saar 10:01 | 44. 1:16 30:45 | 54. 0:43 14:36 | 17. 57:18
34. 18 FREY Duncan     GER PUSCH-DATA-Team AST Süßen 09:38 | 20. 1:26 30:15 | 39. 0:43 15:23 | 43. 57:22
35. 78 GROTH Junias Benjamin     GER Team B&H Sport-Club Itzehoe 09:53 | 36. 1:29 29:23 | 25. 0:45 15:59 | 56. 57:27
36. 43 LINSENMEIER Samuel     GER triathlon.one Witten 09:35 | 17. 1:25 30:40 | 51. 0:47 15:05 | 33. 57:30
37. 13 SCHMITT Silas     GER Sportunion Neckarsulm 09:43 | 28. 1:23 30:11 | 37. 0:42 15:36 | 49. 57:33
38. 38 EPPLE Ron     GER Triathlon Team DSW Darmstadt 09:50 | 35. 1:26 29:30 | 30. 0:46 16:05 | 60. 57:34
39. 32 LÖSCHKE Franz     GER Triathlon Potsdam e.V. 10:00 | 41. 1:27 30:17 | 43. 0:53 15:02 | 32. 57:37
40. 56 ELISCHER Renning     GER Absolute Teamsport KTT 01 09:47 | 33. 1:32 30:23 | 46. 0:46 15:15 | 40. 57:41
41. 65 HOFFMANN Jannik     GER Triathlon Team KSV Baunatal 10:08 | 54. 1:24 30:18 | 44. 0:41 15:14 | 39. 57:43
42. 26 WIESNER Paul     GER SSF Bonn Triathlon TEAM 10:16 | 60. 1:32 30:16 | 42. 0:49 14:54 | 24. 57:46
43. 10 LELEU Harry     HYLO Team Saar 10:05 | 49. 1:35 30:15 | 40. 0:46 15:12 | 37. 57:51
44. 46 DIXON Monty     AUS PSD Bank Tri Post Trier 09:59 | 40. 1:25 31:12 | 65. 0:48 14:31 | 14. 57:53
45. 28 RISCO BERMEJO Miguel     ESP SSF Bonn Triathlon TEAM 10:13 | 55. 1:26 30:59 | 59. 0:48 14:30 | 13. 57:54
46. 67 LEHMBERG Marcel     GER Team Weimarer Ingenieure 09:38 | 21. 1:26 30:51 | 55. 0:48 15:13 | 38. 57:55
47. 68 FEUER Richard     GER Team Weimarer Ingenieure 09:56 | 37. 1:24 30:44 | 53. 0:44 15:10 | 36. 57:56
48. 48 CAMBRESY Lucas     LUX PSD Bank Tri Post Trier 09:46 | 31. 1:29 30:42 | 52. 0:48 15:26 | 44. 58:08
49. 70 SONNENBERG Theo     GER Team Weimarer Ingenieure 10:18 | 61. 1:26 31:05 | 61. 0:44 14:38 | 19. 58:10
50. 74 MACK Philipp     GER SV Würzburg 05 09:41 | 26. 1:32 30:37 | 49. 0:46 15:38 | 51. 58:11
51. 23 SEIFERT Florian     GER Team Berlin 10:19 | 62. 1:29 30:16 | 41. 0:43 15:28 | 47. 58:13
52. 45 MIER Jonas     GER triathlon.one Witten 09:14 | 3. 1:26 30:36 | 48. 0:44 16:18 | 64. 58:17
53. 33 VON MÜLLER Jakob     GER Triathlon Potsdam e.V. 09:40 | 24. 1:28 30:10 | 36. 0:43 16:37 | 70. 58:36
54. 12 DIETRICH Amaury     FRA Sportunion Neckarsulm 09:20 | 6. 1:23 30:59 | 60. 0:45 16:15 | 63. 58:40
55. 27 NOLTE Simon     GER SSF Bonn Triathlon TEAM 10:26 | 69. 1:23 30:06 | 35. 0:51 15:57 | 55. 58:41
56. 73 KLINDER Markus     GER SV Würzburg 05 09:50 | 34. 1:38 30:13 | 38. 0:47 16:19 | 66. 58:45
57. 62 WERRBACH Moritz     GER Triathlon Team KSV Baunatal 10:26 | 68. 1:32 29:54 | 33. 0:45 16:14 | 62. 58:49
58. 35 KOSLICK Jayden Scott     GER Triathlon Potsdam e.V. 10:05 | 50. 1:28 30:29 | 47. 0:43 16:11 | 61. 58:54
59. 63 ERNST Dario     GER Triathlon Team KSV Baunatal 10:04 | 48. 1:27 31:07 | 63. 0:48 15:36 | 50. 59:01
60. 60 SEMMLER Jan     GER Absolute Teamsport KTT 01 09:41 | 25. 1:27 31:19 | 67. 0:44 15:54 | 54. 59:03
61. 54 STOLLENWERK Yannic     GER WEICON Tri Finish Münster 10:15 | 56. 1:31 30:39 | 50. 0:48 16:00 | 57. 59:10
62. 39 GÖTTLER Moritz     GER Triathlon Team DSW Darmstadt 10:02 | 45. 1:30 30:55 | 57. 0:46 16:04 | 59. 59:15
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1. Bitburger 0,0% Triathlon Bundesliga
Alpentriathlon Schliersee

25. Juni 2023
Ergebnisliste Männer

Platz StNr. Name NAT Verein SWIM T1 BIKE T2 RUN TOTAL
63. 59 SEMMLER Tim     GER Absolute Teamsport KTT 01 09:37 | 19. 1:29 31:44 | 69. 0:44 16:04 | 58. 59:35
64. 77 JURÁNEK Lukáš     CZE Team B&H Sport-Club Itzehoe 10:05 | 51. 1:23 31:07 | 62. 0:44 16:19 | 65. 59:36
65. 30 FELTEN Joshua     GER SSF Bonn Triathlon TEAM 10:16 | 59. 1:24 30:56 | 58. 0:42 16:27 | 68. 59:44
66. 72 KRECKEL Jonas     GER SV Würzburg 05 09:57 | 38. 1:33 32:36 | 72. 0:42 15:01 | 29. 59:47
67. 71 ABAD CASTILLO Pablo     ESP SV Würzburg 05 09:59 | 39. 1:33 31:10 | 64. 0:57 16:25 | 67. 1:00:02
68. 49 LAFLEUR Vincent     FRA PSD Bank Tri Post Trier 10:21 | 63. 1:31 30:55 | 56. 0:48 16:34 | 69. 1:00:07
69. 58 MÜLLER Jonas     GER Absolute Teamsport KTT 01 10:37 | 73. 1:32 31:48 | 70. 0:48 15:49 | 53. 1:00:32
70. 79 RECHENBERG Robbin     GER Team B&H Sport-Club Itzehoe 12:19 | 74. 1:24 31:35 | 68. 0:43 15:06 | 34. 1:01:04
71. 52 KRÜGER Maximilian     GER WEICON Tri Finish Münster 09:20 | 5. 1:31 31:15 | 66. 0:49 19:03 | 74. 1:01:56
72. 80 HEGGE Friedrich     GER Team B&H Sport-Club Itzehoe 10:22 | 64. 1:25 32:21 | 71. 0:44 17:26 | 71. 1:02:15
73. 53 VALDOR Jonas     GER WEICON Tri Finish Münster 10:26 | 67. 1:31 33:16 | 73. 0:51 18:21 | 73. 1:04:22
74. 75 MÜLLER Julian     GER SV Würzburg 05 10:34 | 72. 1:26 34:05 | 74. 0:46 17:50 | 72. 1:04:40
DNF 25 MATTHYS Dries     GER Team Berlin
DNF 31 KREIBICH Malte     GER Triathlon Potsdam e.V.
DNF 41 MECKEL Lukas     GER triathlon.one Witten
DNS 37 KRAFT Fabian     GER Triathlon Team DSW Darmstadt

TEILNEHMER: 78
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1. Bitburger 0,0% Triathlon Bundesliga
Alpentriathlon Schliersee

25. Juni 2023
Ergebnisliste Männer

Rang Team T.Punkte Team Mitglieder E.-Zeit E.-Punkte

1 EJOT Team TV Buschhütten                            23   Sergio Baxter Cabrera  (4)       53:23 3
Mark Devay  (1)       53:42 4
Maximilian Sperl  (3)       54:33 5
Richard Murray  (2)       55:15 11
Stefan Zachäus  (5)       55:51 17

2 HYLO Team Saar                            62   Lasse Nygaard Priester  (6)       52:33 1
Chris Ziehmer  (7)       54:54 7
David Lang  (8)       56:06 21
Jaspar Ortfeld  (9)       57:18 33
Harry Leleu  (10)       57:51 43

3 PUSCH-DATA-Team AST Süßen                            74   Maxime Hueber Moosbrugger  (16)       54:46 6
Lukas Hollaus  (17)       55:34 16
Ivan Abele  (20)       56:30 25
Linus Lehnen  (19)       56:44 27
Duncan Frey  (18)       57:22 34

4 Team Berlin                            95   Rico Bogen  (22)       53:21 2
Benedikt Bettin  (21)       55:05 10
Nicholas Holmes  (24)       57:15 32
Florian Seifert  (23)       58:13 51
Dries Matthys  (25)       DNF 76

5 Sportunion Neckarsulm                            97   Arne Leiss  (14)       55:18 12
Arnaud Des Boscs  (15)       56:11 22
William Fanet  (11)       56:36 26
Silas Schmitt  (13)       57:33 37
Amaury Dietrich  (12)       58:40 54

6 Triathlon Team DSW Darmstadt                            133   Lennart Sievers  (36)       55:01 9
Nils Huckschlag  (40)       56:19 24
Ron Epple  (38)       57:34 38
Moritz Göttler  (39)       59:15 62
Fabian Kraft  (37)       DNS 81

7 Team Weimarer Ingenieure                            136   Alexander Kull  (66)       55:23 13
John Heiland  (69)       57:01 30
Marcel Lehmberg  (67)       57:55 46
Richard Feuer  (68)       57:56 47
Theo Sonnenberg  (70)       58:10 49

8 triathlon.one Witten                            139   Max Meckel  (42)       56:16 23
Marcel Bolbat  (44)       56:53 28
Samuel Linsenmeier  (43)       57:30 36
Jonas Mier  (45)       58:17 52
Lukas Meckel  (41)       DNF 76

9 WEICON Tri Finish Münster                            161   Tyler Smith  (51)       55:26 14
Sébastien Pascal  (55)       55:29 15
Yannic Stollenwerk  (54)       59:10 61
Maximilian Krüger  (52)       1:01:56 71
Jonas Valdor  (53)       1:04:22 73
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1. Bitburger 0,0% Triathlon Bundesliga
Alpentriathlon Schliersee

25. Juni 2023
Ergebnisliste Männer

Rang Team T.Punkte Team Mitglieder E.-Zeit E.-Punkte

10 Triathlon Team KSV Baunatal                            165   Thomas Guilmot  (61)       54:59 8
Jannik Hoffmann  (65)       57:43 41
Moritz Werrbach  (62)       58:49 57
Dario Ernst  (63)       59:01 59
   (64)       

11 Triathlon Potsdam e.V.                            168   Christoph Mattner  (34)       55:55 18
Franz Löschke  (32)       57:37 39
Jakob von Müller  (33)       58:36 53
Jayden Scott Koslick  (35)       58:54 58
Malte Kreibich  (31)       DNF 76

12 SSF Bonn Triathlon TEAM                            173   Jonathan Trebst  (29)       57:11 31
Paul Wiesner  (26)       57:46 42
Miguel Risco Bermejo  (28)       57:54 45
Simon Nolte  (27)       58:41 55
Joshua Felten  (30)       59:44 65

13 PSD Bank Tri Post Trier                            180   Ney Josiah  (47)       56:03 20
Monty Dixon  (46)       57:53 44
Lucas Cambresy  (48)       58:08 48
Vincent Lafleur  (49)       1:00:07 68
   (50)       

14 Absolute Teamsport KTT 01                            182   Eirik Berling Grande  (57)       55:58 19
Renning Elischer  (56)       57:41 40
Jan Semmler  (60)       59:03 60
Tim Semmler  (59)       59:35 63
Jonas Müller  (58)       1:00:32 69

15 Team B&H Sport-Club Itzehoe                            198   Constantin Johannsen  (76)       56:57 29
Junias Benjamin Groth  (78)       57:27 35
Lukáš Juránek  (77)       59:36 64
Robbin Rechenberg  (79)       1:01:04 70
Friedrich Hegge  (80)       1:02:15 72

16 SV Würzburg 05                            239   Philipp Mack  (74)       58:11 50
Markus Klinder  (73)       58:45 56
Jonas Kreckel  (72)       59:47 66
Pablo Abad Castillo  (71)       1:00:02 67
Julian Müller  (75)       1:04:40 74

TEAMS: 16

Schliersee, 25. Juni 2022 | www.alpentriathlon-schliersee.com Seite 2 von 2 | printed: 25.06.2023 15:59:22 timing and results by Datasport Germany GmbH - www.datasport.de


